
Spr 776/2015 

 

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2015 

Doplněk č. 4  s účinností od 1.5.2015 
 

 

Rozvrh práce pro rok 2015 se mění takto: 

 

Vzhledem ke změnám ve vedení soudu se Rozvrh práce pro rok 2015 mění takto:  

 

1) 

 

Předseda soudu:  JUDr. Vít Veselý 
 

− vykonává státní správu okresního soudu ( kontrolní, řídící a dozorová činnost )  dle § 127 

odst. 1,2,3 z.č. 6/2002 Sb. 

− vykonává soudnictví v souladu s rozvrhem práce v senátu 

− je příkazce operací při výkonu státní správy soudu 

− vyřizuje stížnosti dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Místopředseda soudu:  Mgr. Vladimír Polák  

 

− zastupuje předsedu okresního soudu a vykonává správu v době jeho nepřítomnosti, není-li 

předsedou soudu rozhodnuto jinak  

− z pověření předsedy soudu organizuje práce spojené s výkonem soudnictví a vyřizuje právní 

pomoci a stížnosti na postup na úseku občanskoprávním sporném, na úseku 

občanskoprávním nesporném, tj. na oddělení opatrovnickém, na oddělení exekučním a 

oddělení pozůstalostním 

− vedení občanskoprávního úseku  

− vykonává soudnictví v souladu s rozvrhem práce v senátu 

− je příkazcem operací při výkonu státní správy soudu 

 

 

Místopředseda soudu: JUDr. Pavla Růžičková, pověřená zastupováním místopředsedy  

                                       Okresního soudu v Novém Jičíně  

 

- z pověření předsedy soudu organizuje práce spojené s výkonem soudnictví a vyřizuje právní 

pomoci a stížnosti na postup na úseku trestním  

- vykonává soudnictví v souladu s rozvrhem práce v senátu  

- je příkazce operací pří výkonu státní správy soudu  

 
 
 
 
 

 



 

2)V části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivá soudní oddělení – minitýmy, se v bodě 

1. Úsek trestněprávní  

 

a) doplňuje text pod písm. d), které zní: 

 

d)  

Z uvedeného pravidla ad c) platí následující výjimky : 

 

− do soudního oddělení 1T se přidělují všechny věci, které dle § 38 odst. 3 zák. č. 218/2003 

Sb. při podání společné obžaloby na mladistvého a dospělého bude soudem pro mládež 

postoupena obecnému soudu, 

 

− do soudního oddělení 5T  v měsíci květnu od 1. 5. 2015 do 31. 5. 2015 bude nápad zastaven 

a od 1. 6. 2015 se přiděluje 50% celkového množství spisů připadajících na každé oddělení 

úseku trestněprávního,   

 

− do soudního oddělení 4 T se přidělují všechny věci s cizím prvkem, za věc s cizím prvkem 

se považuje trestní stíhání cizího státního příslušníka, nebo osoby bez státní příslušnosti, 

 

− do soudního oddělení 3T se přidělují všechny věci finanční a bankovní kriminality (§ 225, § 

233, § 235, § 236, § 239, § 245, § 246, § 247, § 254, § 256, § 257, § 258, § 259 tr. zákoníku) 

spáchané při činnosti banky, investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka 

s cennými papíry, pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny 

nebo spořitelního a úvěrového družstva, nebo na burze cenných papírů spáchaných 

zaměstnanci, orgány nebo akcionáři vyjmenovaných právních subjektů,  

 

− do soudního oddělení 22T se přiděluje 25% celkového množství spisů připadajících na každé 

oddělení úseku trestněprávního,  

 

− do soudního oddělení 20 T  se přidělují všechny věci proti bezpečnosti železniční, silniční, 

letecké a jiné dopravy (§ 143, § 147, § 148, § 273, § 277 tr. zákoníku) a všechny věci 

spáchané v souvislosti s řízením dopravního prostředku, včetně cizinců, s výjimkou 

trestných činů dle § 337 odst. 1 písm. a) tr. zákona, § 274 odst. 1 tr. zákoníku, 

 

veškerý nápad ve věcech  

a) korupce veřejných činitelů 

b) korupce při veřejných zakázkách 

c) korupce při veřejných soutěžích 

d) korupce při dražbách 

(§ 331, § 332, § 333 tr. zákoníku), 

 

a všechny věci o trestných činech vojenských (§ 115, § 375, § 376, § 377, § 378, § 379, § 

380, § 381, § 382, § 383, § 384, § 385, § 386, § 387, § 389, § 390, § 391, § 392, § 393, § 394, 

§ 395, § 396, § 397, § 398, § 417 tr. zákoníku), 

 

 

 

 

 



 

− do soudního oddělení 21 T se nový nápad nepřiděluje s výjimkou rozhodování ve věcech dle 

§ 314b odst. 2 tr. řádu v rámci stanovené dosažitelnosti a veškerého nápadu návrhů na uznání 

cizozemského odsouzení, návrhy na uznání a výkon rozhodnutí a o peněžitých sankcích a 

jiných peněžitých penězích s členskými státy EU a návrhy na uznání a výkon rozhodnutí 

ukládajícího propadnutí nebo zabrání majetku věci nebo jiných majetkových hodnot s jinými 

členskými státy EU u dospělých osob. V soudním oddělení 21T se vyřizují veškerá trestní 

dožádání (rejstřík Td), 
 

− v případě souběhu více specializací v jedné trestní věci má přednost, není-li v rozvrhu práce 

výslovně stanoveno jinak, specializace v rozvrhu práce výše postavená. 

 

 

b) text pod písm. i) nově zní: 

 

i) 

Vazební věci napadají vlastním rotačním systémem počínaje oddělením 1 T. Pokud je zákonný 

soudce z projednávaní věci vyloučen, přidělí se věc zastupujícímu soudci, v případě jeho 

vyloučení se postupuje dle § 44 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon 

o soudech a soudcích). V případě přidělení vazební věci mimo pořadí s ohledem na specializaci 

je následující vazební věc, u níž není důvod k přidělení mimo pořadí, přidělená do oddělení, 

které by bylo na řadě, nebýt skutečnosti, která vedla k jeho vynechání. Postupuje se tak, aby 

v každé rotaci byl počet vazeb přidělených do jednotlivých oddělení stejný, s výjimkou senátu 

5T, do kterého se přiděluje každá druhá vazební věc. Vazby napadlé oddělení 1 Tm se 

započítávají do nápadu vazeb do oddělení 1 T. Do senátu 22 T se vazební věci nepřidělují.  

 

 

Trestní oddělení je organizováno v minitýmech.  
 

 

3)Část III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení v bodě 2 nově zní takto: 

 

 

 

1. SOUD PRO MLÁDEŽ: 

 

Obor působnosti:  

− rozhodování ve věcech věci mladistvých hl. II. zák. č. 218/2003 Sb. a dětí mladších 15 let, 

které se dopustily činu jinak trestného (hlava III. zák. č. 218/2003 Sb.) - 100 % nápadu 

 

Vedené rejstříky: 1 Tm, 1 Rod, 1 Ntm 

 

Agendou soudu pro mládež je pověřeno oddělení 1T. 

 

 

 

 

 

 

 



2. ÚSEK TRESTNĚPRÁVNÍ: 

 

a) Oddělení 1 T 

 

Obor působnosti:  

− automatické přidělování nápadu věcí trestních, vazebních, senátních, skupinových do 

senátu obecným způsobem – 56 % nápadu 

− zajišťování dosažitelnosti 

 

Vedené rejstříky: 1 T, 1 Nt,  

Obsazení:  

 

 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

 

Vyšší soudní 

úřednice  

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce  Zástupce  Zástupce   

JUDr. Jana 

Veselá 

Mgr. Petra 

Hrušková  

1T, 1Nt  

Bc. Taťána 

Kuzmová 

 

vedení  

rejstříků 

1Tm, 1 Rod, 

1Ntm 

Šárka 

Frydrychová 

Diana 

Gelnarová, 

 

viz. příloha č. 1 

JUDr. Jiří 

Hanzelka  
Leona Bárová  

1T, 1 Nt  

Mgr. Adéla 

Bernardová 

 

vedení rejstříků  

1Tm, 1 Rod, 

1Ntm 

Nikol Pšenicová 

Jiřina Tomanová   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



b) Oddělení 2 T 

 

Zastaveno přidělování nového nápadu.  

 

Vedené rejstříky: 2 T, 2 Nt 

 

Obsazení:  

 

 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce  

Mgr. 

Jaromír 

Pšenica 

Martina 

Koudelková 

Jana 

Bezděková 

Jiřina 

Tomanová 
viz. příloha č. 2 

Mgr. Miroslav 

Čaňo, Ph.D.  

Ivana 

Belicová 

Monika 

Černochová 

Michaela 

Jančová 
 

 

 

 

Poznámka: 

 

Oddělení 20T vyřizuje obživlé trestní věci, zajišťuje porozsudkovou agendu,  provádí úkony ve 

věcech mimořádných opravných prostředků a činí i další výslovně neuvedené úkony, a to 

včetně trestních věcí, v nichž již působili jako zastupující jiní soudci.  

 

 

c) Oddělení 3 T 

 

Obor působnosti: 

− 100 % nápad věcí finanční a bankovní kriminality - 1 % nápadu 

− automatické přidělování nápadu věcí trestních, vazebních, senátních, skupinových do 

senátu obecným způsobem - 99 % nápadu 

− zajišťování dosažitelnosti 

 

 

Vedené rejstříky: 3 T, 3 Nt  

 

 

Obsazení:  



 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce  

JUDr. Jiří 

Hanzelka 

Irena 

Přibylíková 

Mgr. Adéla 

Bernardová  

Diana 

Gelnarová  
viz. příloha č. 3 

JUDr. Jana 

Veselá  

Mgr. Petra 

Hrušková  

Bc. Taťána 

Kuzmová  

Michaela 

Jančová  
 

 

POZNÁMKA: V senátě 3T vyhotovuje meritorní rozhodnutí (rozsudek, usnesení) Michaela 

Jančová.  

 

 

d) Oddělení 4 T 

 

Obor působnosti:  

− 100 % nápad věcí s cizím prvkem - 7 % nápadu. 

− automatické přidělování nápadu věcí trestních, vazebních, senátních, skupinových do 

senátu obecným způsobem - 93 % nápadu 

− zajišťování dosažitelnosti 

 

Vedené rejstříky: 4 T, 4 Nt 

 

Obsazení:  

 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce  

Mgr. 

Miroslav 

Čaňo, Ph.D. 

Ivana 

Belicová 

Monika 

Černochová,  

Jiřina 

Tomanová  
viz. příloha č. 4 

Mgr. Jaromír 

Pšenica 

Martina 

Koudelková 
Jana Bezděková Diana Gelnarová   

 

 

 

 



e) Oddělení 5 T 

 

Obor působnosti:  

− automatické přidělování nápadu věcí trestních, vazebních, senátních, skupinových do 

senátu obecným způsobem - 50 % nápadu 

− zajišťování dosažitelnosti 

 

Vedené rejstříky: 5 T, 5 Nt 

 

Obsazení:  

 

 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce  

JUDr. Pavla 

Růžičková 

Leona 

Bárová 

Ivana 

Páleníčková  

Michaela 

Jančová 
viz. příloha č. 5 

JUDr. Vít 

Veselý  

Irena 

Přibylíková  

Mgr. Adéla 

Bernardová  
Diana Gelnarová   

 

 

POZNÁMKA: V senátě 5T vyhotovuje meritorní rozhodnutí (rozsudek, usnesení) Ivana 

Páleníčková.  

 

f) Oddělení 20 T 

 

Obor působnosti:  

 

-100% nápad ve věcech korupce – 0,5% nápadu  

− 100 % nápad věcí trestných činů vojenských – 0,5 % nápadu 

− 100 % nápad věcí s dopravní specializací - 35 % nápadu 

− zajišťování dosažitelnosti 

− automatické přidělování nápadu věcí trestních, vazebních, senátních, skupinových do 

senátu obecným způsobem – 64% nápadu  

 

Vedené rejstříky: 20 T, 20 Nt  

 

 

 

 

 

 

Obsazení:  



 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce  

Mgr. 

Jaromír 

Pšenica 

Martina 

Koudelková 

Jana 

Bezděková 

Jiřina 

Tomanová 
viz. příloha č. 2 

Mgr. Miroslav 

Čaňo, Ph.D. 

Ivana 

Belicová 

Monika 

Černochová 

Michaela 

Jančová  
 

 

g) Oddělení 21 T 

Zastaveno přidělování nového nápadu s výjimkou uvedenou pod písmenem d) oddílu 1 Úsek 

trestněprávní v části II. Způsob rozdělení věci mezi jednotlivá soudní oddělení – minitýmy 

 

Vedené rejstříky: 21 T, 21 Nt, 21 Td 

 

Obsazení:  

 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce   

JUDr. Radim 

Švec 

+ přípravné 

řízení 

(věci napadlé 

do 31.3.2014) 

řeší Leona 

Bárová 

 

(věci napadlé 

od 1.4.2014) 

řeší 

Irena 

Přibylíková 

  

(věci napadlé 

do 31.3.2014) 

řeší Nikol 

Pšenicová 

 

(věci napadlé 

od 1.4.2014) 

řeší 

Šárka 

Frydrychová   

(věci napadlé do 

31.3.2014) řeší 

Nikol Pšenicová 

 

(věci napadlé od 

1.4.2014) řeší 

Šárka 

Frydrychová   

viz. příloha č. 3 

službu 

konající 

soudce  

Irena 

Přibylíková 

 

Leona Bárová 

Šárka 

Frydrychová 

 

 Nikol Pšenicová 

Šárka 

Frydrychová 

 

 Nikol Pšenicová 

 

POZNÁMKA: V senátě 21T vyhotovuje meritorní rozhodnutí (rozsudek, usnesení) Michaela 

Jančová.  

 



Při vyřizování neskončených věcí 21T napadlých do 31.3.2014 je zařazena jako Vyšší soudní 

úřednice Leona Bárová,  protokolující úřednice Nikol Pšenicová, zapisovatelka Michaela 

Jančová a zastupujícím soudcem je JUDr. Pavla Růžičková.  

 

 

c) Oddělení 22 T 

 

Obor působnosti:  

− automatické přidělování nápadu věcí trestních, senátních, skupinových do senátu obecným 

způsobem - 25 % nápadu 

− zajišťování dosažitelnosti 

 

Vedené rejstříky: 22 T, 22 Nt  

 

 

Obsazení:  

 

 

Předseda 

senátu 

(samosoudce) 

Vyšší soudní 

úřednice 

(soudní 

tajemnice) 

Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka Přísedící 

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce  

JUDr. Vít 

Veselý  

Leona 

Bárová  

Ivana 

Páleníčková 

Michaela 

Jančová  
viz. příloha č. 3 

JUDr. Pavla 

Růžičková 

Irena 

Přibylíková  

Bc. Taťána 

Kuzmová  
Jiřina Tomanová  

 

POZNÁMKA: V senátě 22T vyhotovuje meritorní rozhodnutí (rozsudek, usnesení) Ivana 

Páleníčková.  

 

Zastupitelnost: 

V minitýmech zastupuje VSÚ (soudní tajemnici) při krátkodobé absenci a jednoduchých 

úkonech zpravidla soudce; ostatní odborný aparát se v rámci minitýmu zastupuje navzájem 

včetně protokolace u hlavního líčení a veřejného zasedání.  

 

 

Předseda senátu (samosoudce)   

− řídí práci v minitýmu, rozhoduje ve věci samé 

 

 

 

 

 

 



 

Vyšší soudní úřednice (soudní tajemnice) 

− nestanoví-li zvláštní zákon jinak, provádí veškeré úkony soudu prvého stupně s výjimkou 

úkonů uvedených v § 12 písm. a) - f) z č. 121/2008 Sb. ¨ 

− je oprávněna k činnosti uvedené v § 14 zák. č. 121/2008 Sb.  

− vyřizují žádosti o poskytnutí součinnosti (rejstřík SI, Spr) 

− vyznačuje na soudní rozhodnutí doložku právní moci 

− vykonává z pověření předsedy soudu práce uvedené v § 6 odst. 1 písm. a-s) j.ř.  

− vyhotovuje všechny své referáty mimo porozsudkový referát 

− provádí přepis trestních příkazů vč. doručení 

− vede rejstřík za rejstříkovou vedoucí v době, kdy tato bude zapisovat u jednání 

v rozsahu celého dne ( jedná se o založení pošty, vytažení lhůt včetně  

zpracování   

 

Protokolující úřednice 

− zapisuje u hlavního líčení a veřejného zasedání  

− vede v minitýmu příslušné rejstříky a evidenční pomůcky 

− provádí spisovou manipulaci 

− vykonává práce uvedené v § 6 odst. 9 j. ř.  

− vyhotovuje referáty u odročených hlavních líčení a veř. zasedání 

 

Zapisovatelka 

− v minitýmech převážně vyhotovuje vydaná rozhodnutí 

-    vyhotovuje referáty u prvního nařízení hlavního líčení a veř. zasedání, 

      porozsudkové referáty, přípisy soudců  

 

Vyšší soudní úřednice a protokolující úřednice  

− vykonávají činnost příkazce operací dle zákona č. 320/2001 Sb., v rozsahu Vnitřní směrnice 

předsedy soudu 

− pověřují se doručováním písemností 

− společně se zapisovatelkami provádí veškeré úkony, kterými je v souladu se zákonnými 

předpisy (505/2001 Org., z. č. 37/1992 Sb.) pověří předseda senátu příslušného minitýmu 

− plní další uložené úkoly 

 

 

4)V části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivá soudní oddělení – minitýmy, se 

v bodě 2.Úsek občanskoprávní  

 

a) doplňuje text pod písm. a), které zní: 

 

Návrhy na vydání elektronického platebního rozkazu jsou vedeny v centrálním rejstříku EPR 

a jsou přidělovány jednotlivým řešitelům z centrálního rejstříku automaticky. Řešiteli jsou dle 

přiděleného pořadí: 

 

 

 

1) asistentka soudce JUDr. Hana Havránková,  



2) vyšší soudní úřednice Soňa Ryšková,  

3) vyšší soudní úřednice Petra Sušilová, 

4) vyšší soudní úřednice Marcela Khunová,  

5) vyšší soudní úřednice Martina Jurková,  

6) vyšší soudní úřednice Zdenka Podstavková,  

7) soudní tajemnice Pavla Kočvarová 

8) vyšší soudní úřednice Lenka Richterová 

9) vyšší soudní úřednice Bc. Kateřina Pustějovská,  

10) asistentka soudce Mgr. Pavla Nippertová  

V případě, že řešitel není při vyřizování návrhu na elektronický platební rozkaz oprávněn k 

určitému úkonu, učiní takový úkon soudce, do jehož minitýmu je řešitel zařazen – bod III.3. 

rozvrhu práce. Dle bodu III.3. rozvrhu práce se rovněž řídí zastupování řešitelů a soudců. 

 

Řešitelkám Marcele Khunové a Lence Richterové se v období od 1.4.2015 do 30.4.2015 

zastavuje nápad návrhů na vydání elektronického platebního rozkazu. 
 

Řešitelce Lence Richterové se zastavuje nápad návrhů na vydání elektronického platebního 

rozkazu v měsících květen, červenec, září a listopad roku 2015. 

 

Řešitelce Marcele Khunové nápad návrhů na vydání elektronického platebního rozkazu 

v měsících červen, srpen, říjen a prosinec roku 2015. 
 

b) mění písm. b) položka 1., která nově zní: 

 

návrh na vydání elektronického platebního rozkazu, který se převádí do rejstříku C, se přidělí 

(s níže uvedenými výjimkami) do minitýmu, ve kterém je zařazen řešitel tohoto elektronického 

platebního rozkazu, avšak jen v případě, že to umožňuje specializace příslušného minitýmu. 

Pokud specializace minitýmu převod neumožňuje, přidělí se věci postupně podle pořadí jejich 

nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením dle automatického režimu ISAS 

senátům, do jejichž specializace náleží. Při převodu návrhu na vydání elektronického 

platebního rozkazu do soudního oddělení 16 C se shora uvedeným způsobem převede pouze 50 

% věcí. Zbývající věci se přidělí postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje senátem s 

nejnižším číselným označením dle automatického režimu ISAS do ostatních soudních oddělení. 

Při převodu návrhu na vydání elektronického platebního rozkazu napadlého řešitelce Marcele 

Khunové v měsících červen, srpen, říjen a prosinec roku 2015 a řešitelce Lence Richterové 

v měsících květen, červenec, září a listopad roku 2015 se shora uvedeným způsobem převedou 

věci postupně po jedné podle pořadí jejich nápadu do soudních oddělení 8 C a 17 C.  
 

c) mění písm. b) položka 2., která nově zní: 

 

do soudních oddělení 8, 17 a 16 se přiděluje 50% celkového množství spisů připadajících na 

každé oddělení úseku občanskoprávního sporného, 

 

 

 

 

d) mění písm. b) položka 5. tak, že se vypouští soudní oddělení 8 a 17 



 

e) mění písm. g), které nově zní: 

 

Nápad (včetně předběžných opatření před zahájením řízení) na úseku občanskoprávním 

nesporném – opatrovnickém je přidělován do jednotlivých soudních oddělení po jedné věci 

postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením dle 

automatického režimu ISAS, do soudních oddělení 26 a 27 se přiděluje 50% věcí. Stejně bude 

postupováno ve věci řízení bez návrhu, o které doposud nebylo rozhodováno. Pouze do 

soudních oddělení 9, 10, 11, 23 a 25 se přidělují věci s cizím prvkem. 

 

f) mění písm. g) položka 3. tak, že se v textu „V případě nápadu přednostně přidělené 

věci do soudního oddělení 9, 10, 11, 23 a 25 podle bodů 1) až 3) tohoto písmene 

nebude do tohoto soudního oddělení přidělena věc dle běžného pořadí v daném 

kole až do vyrovnání nápadu.“ vypouští číslovky 9, 10, 11, 23 a 25 

 

g) mění písm. h), které nově zní: 

 

Na úseku občanskoprávním nesporném se nápad věcí o vyslovení přípustnosti převzetí nebo 

držení v ústavech (detenční řízení) přiděluje soudcům samostatně bez ohledu na přidělený 

nápad dle písmene h) uvedeného shora do jednotlivých soudních oddělení  po jedné věci 

postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením, do 

soudních oddělení 26 a 27 se přiděluje 50% věcí. Stejně je postupováno ve věcech Cd - dožádání 

v opatrovnických věcech. 

 

1. V části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení – Úsek občanskoprávní sporný 

 

a) v tabulce Soudní oddělení – minitým 8 C, 8 Nc, 8 EVC se v textu „100 % nápadu“ 

číslovka 100 nahrazuje číslovkou 50 a vypouští se specializace dle bodu II.2.b.5. 

 

b) v tabulce Soudní oddělení – minitým 17 C, 17 Nc, 17 EVC se v textu „100 % 

nápadu“ číslovka 100 nahrazuje číslovkou 50 a vypouští se specializace dle bodu 

II.2.b.5. 

 

 

2. V části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení – Úsek občanskoprávní nesporný 

– opatrovnické oddělení 

 

a) ve větě „Zřizuje se 5 minitýmů“ se číslovka 5 nahrazuje číslovkou 7 

b) v tabulce Soudní oddělení – minitým 9 se v textu „20 % nápadu věcí s detenčním 

řízením – L“ a „20 % nápadu dožádaných věcí – Cd“ nahrazuje číslovka 20 

číslovkou 16. 

 



c) v tabulce Soudní oddělení – minitým 10 se v textu „20 % nápadu věcí s detenčním 

řízením – L“ a „20 % nápadu dožádaných věcí – Cd“ nahrazuje číslovka 20 

číslovkou 16. 

 

d) v tabulce Soudní oddělení – minitým 11 se v textu „20 % nápadu věcí s detenčním 

řízením – L“ a „20 % nápadu dožádaných věcí – Cd“ nahrazuje číslovka 20 

číslovkou 16. 

 

e) v tabulce Soudní oddělení – minitým 23 se v textu „20 % nápadu věcí s detenčním 

řízením – L“ a „20 % nápadu dožádaných věcí – Cd“ nahrazuje číslovka 20 

číslovkou 16. 

 

f) v tabulce Soudní oddělení – minitým 25 se v textu „20 % nápadu věcí s detenčním 

řízením – L“ a „20 % nápadu dožádaných věcí – Cd“ nahrazuje číslovka 20 

číslovkou 16. 

 

g) doplňuje se tabulka Soudní oddělení – minitým 26 

 

Soudní oddělení 

- minitým 

Soudce Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 
 

Zástupce Zástupce Zástupce 

26 JUDr. Taťána 

Hodaňová  

v.s.ú. Marcela 

Khunová  

Kateřina Tichánková  

 

Mgr. Jana Fejtová  v.s.ú. Lenka 

Richterová  

Silvie Šipovičová  

 

- 50 % obecného nápadu – PaNc z celkového množství spisů 

připadajících na každé oddělení  

- 10 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

- 10 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

 

h) doplňuje se tabulka Soudní oddělení – minitým 27 

 



Soudní oddělení 

- minitým 

Soudce Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 
 

Zástupce Zástupce Zástupce 

27 Mgr. Jana Fejtová  v.s.ú. Lenka 

Richterová  

Silvie Šipovičová  

 

JUDr. Taťána 

Hodaňová  

v.s.ú. Marcela 

Khunová 

  

Kateřina Tichánková  

 

- 50 % obecného nápadu – PaNc z celkového množství spisů 

připadajících na každé oddělení  

- 10 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

- 10 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

 

 

 

3. V části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení – Úsek občanskoprávní 

nesporný – exekuce a výkon rozhodnutí 

 

a) ve větě „Jsou zřízeny 3 minitýmy, které jsou pověřeny všemi úkony ve věcech 

exekucí v souladu se zákonem č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční 

činnosti“ se číslovka 3 nahrazuje číslovkou 4 

 

b) v tabulce Soudní oddělení – minitým 58 EXE, 51 EXE a 51 Nc se vypouští označení 

51 EXE a 51 Nc a text „- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu 

rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř., - 1/3 z 51 Nc 

nejasná podání“ 

 

c) v tabulce Soudní oddělení – minitým 56 EXE, 51 EXE a 51 Nc se vypouští označení 

51 EXE a 51 Nc a text „- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu 

rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř., - 1/3 z 51 Nc 

nejasná podání“ 

 

d) v tabulce Soudní oddělení – minitým 57 EXE, 51 EXE a 51 Nc se vypouští označení 

51 EXE a 51 Nc a text „- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu 

rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř., - 1/3 z 51 Nc 

nejasná podání“ 



 

e) vypouští se odstavec „Věci 51 EXE a 51 Nc jsou vyšším soudním úředníkům 

přidělovány postupně podle pořadí jejich nápadu, tak že první věc je přidělena 

Kateřině Kubínové, druhá Ivetě Havranové a třetí Petru Bubeníkovi.“ 

 

f) doplňuje se tabulka Soudní oddělení – minitým 51 EXE, 51 Nc 

 

51 EXE 

51 Nc 

JUDr. Milan 

Vlček  

Jana Pleváková, 

v.s.ú. 

Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a Šárka 

Vrbová 

 

Šárka Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 

  JUDr. Radim 

Švec  

Kateřina 

Kubínová, v.s.ú.  

Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a Šárka 

Vrbová se 

zastupují 

navzájem  

 

 Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem  

    - 100% z  činnost soudu před nařízením výkonu 

rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a prohlášení o majetku dle § 

260a o.s.ř. 

- 100% z nejasných podání 

 

 

 

g) ve větě „Jsou zřízeny 3 minitýmy, které jsou pověřeny všemi úkony při soudním 

výkonu rozhodnutí.“ se číslovka 3 nahrazuje číslovkou 4 

 

h) v tabulce Soudní oddělení – minitým 48 E, 45 E a 28 Nc se vypouští označení 28 Nc 

a 45 E a text „100 % nápadu E,  1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a postižení závodu,  1/3 z 28 Nc“ se 

nahrazuje textem „100 % nápadu s výjimkou specializace srážky ze mzdy“ 

ch)  v tabulce Soudní oddělení – minitým 46 E, 45 E a 28 Nc se vypouští označení 28  

Nc a 45 E a text „100 % nápadu E,  1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a postižení závodu,  1/3 z 28 Nc“ se 

nahrazuje textem „100 % nápadu s výjimkou specializace srážky ze mzdy“ 

 



i) v tabulce Soudní oddělení – minitým 47 E, 45 E a 28 Nc se vypouští označení 28 Nc 

a 45 E a text „100 % nápadu E,  1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a postižení závodu,  1/3 z 28 Nc“ se 

nahrazuje textem „100 % nápadu s výjimkou specializace srážky ze mzdy“ 

 

      j) doplňuje se tabulka Soudní oddělení – minitým 45 E, 28 Nc 

 

45 E 

28 Nc 

JUDr. Milan 

Vlček  

Jana Pleváková, 

v.s.ú. 

Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a Šárka 

Vrbová 

 

Šárka Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 

  JUDr. Radim 

Švec  

Kateřina 

Kubínová, v.s.ú.  

Bronislava 

Dobešová, Dana 

Kyjaňová a Šárka 

Vrbová se 

zastupují 

navzájem  

 

 Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem  

    - 100% srážek ze mzdy 

- 100% z rozhodování o předražcích 

 

k) vypouští se text „Do soudního oddělení 45E se přednostně přidělují srážky ze mzdy, 

správa nemovitosti, prodej nemovitosti a postižení podniku včetně věcí s cizím prvkem u 

těchto výkonů rozhodnutí. Věci v tomto soudním oddělení jsou vyšším soudním 

úředníkům přidělovány postupně podle pořadí jejich nápadu, tak že první věc je 

přidělena Kateřině Kubínové, druhá Ivetě Havranové a třetí Petru Bubeníkovi.“  

 

Nový Jičín 27. 4. 2015 

JUDr. Vít Veselý  

předseda Okresního soudu v Novém Jičíně  


